

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Каменноостровский пр., д.52, литера А (совет дома)  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3  
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2022

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2022	февраль 2022 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести пятьдесят две тысячи шестьсот сорок пять рублей 96 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					52,19		252 645,96
РСУ					52,19		252 645,96
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 2) БП-00019671 Грунт Крепс Бетоноконттакт 14кг БП-00019686 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	1,2	35 554,82	42 665,78
				кг	40	147,14	5 885,60
				кг	800	19,93	15 944,00
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 2) БП-00019215 Грунт ЦЕРЕЗИТ СТ 17 для впитывающих оснований 10л БП-00019686 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен потолков 30кг БП-00019669 Штукатурка цементная универсальная КИЛТО TF 25кг	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	1,6	18 464,26	29 542,82
				л	40	105,58	4 223,20
				кг	30	19,93	597,90
				кг	120	12,40	1 488,00
3	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 2) БП-00019686 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	0,6	22 566,60	13 539,96
				кг	70	19,93	1 395,10
4	4	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 2) БП-00019019 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал белая глянцевая (24кг) БП-00019672 Мел МТД-2, 30 кг БП-00019677 Пленка техническая 200мкм 1,5рукав 100п.м. Лайт	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	10,02	2 010,86	20 148,85
				кг	5	309,86	1 549,30
				кг	25	8,91	222,75
				пог.м	100	47,52	4 752,00
5	5	Простая масл. окраска торцов л/маршей: б/подгот. и с расчист. ст.краски <10% (пар. 2) БП-00019574 Эмаль Универсал Текс ПФ-115 коричневая глянцевая (2,5кг)	ТЕРэ4.01-10-006-01	10 м2	1,6	2 647,74	4 236,38
				кг	6,4	358,00	2 291,20
6	6	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 2) БП-00019574 Эмаль Универсал Текс ПФ-115 коричневая глянцевая (2,5кг)	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	0,8	3 422,85	2 738,28
				кг	1,7	358,00	608,60
7	7	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 2) БП-00019443 Скотч малярный 48мм х50м белый	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	3,1	5 638,85	17 480,42
				рул	8	142,80	1 142,40

		БП-00019574 Эмаль Универсал Текс ПФ-115 коричневая глянцевая (2,5кг)		кг	15,5	358,00	5 549,00
8	8	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 2) БП-00019574 Эмаль Универсал Текс ПФ-115 коричневая глянцевая (2,5кг)	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	0,47	3 831,04	1 800,59
				кг	1,4	358,00	501,20
9	9	Окрашивание водоем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 2) БП-00019525 Бумага наждачная желтая ABRAFORCE в рулоне 115ммх50м Р100 БП-00019682 Колер для краски Текс универсальный черный №11 0,5л БП-00019675 Краска водно-дисперсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25кг БП-00019687 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ ЛР+ финишная 20кг	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	27,4	3 166,56	86 763,72
				м	100	28,05	2 805,00
				л	4	595,40	2 381,60
				кг	192	65,91	12 654,72
				кг	360	45,03	16 210,80
10	10	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 2) БП-00019574 Эмаль Универсал Текс ПФ-115 коричневая глянцевая (2,5кг)	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,8	4 799,43	3 839,54
				кг	1,6	358,00	572,80
11	11	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 2) БП-00017584 Лак Bitumast 21,5л БП-00019534 Лак Bitumast 21,5л	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	4,6	6 497,74	29 889,62
				л	2,6	164,11	426,69
				л	11,2	145,50	1 629,60

Прямые затраты по разделу:	144 658,24
Накладные расходы по разделу:	41 405,04
Сметная прибыль по разделу:	24 475,04
НДС 20% по разделу:	42 107,66
Итого по разделу, включая НДС:	252 645,96

Прямые затраты по всем разделам:	144 658,24
Накладные расходы по всем разделам:	41 405,04
Сметная прибыль по всем разделам:	24 475,04
НДС 20% по всем разделам:	42 107,66
Итого по разделам, включая НДС:	252 645,96

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Морозов Е.В.

Сдал: И.о. начальника РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.